
En l’absence de guichet ouvert ou d’un automate dans la gare de départ, vous avez la possibilité d’acheter un billet par téléphone 3635, 
sur l’appli SNCF, les sites ter.sncf.com/nouvelle-aquitaine - www.oui.sncf à défaut d’avoir un titre de transport validé dès votre montée à 
bord, présentez vous spontanément au contrôleur, dans le cas contraire, vous vous exposez à une amende lors des opérations de contrôle.

Cette fiche horaires est
régulièrement mise à jour sur 

ter.sncf.com/nouvelle-aquitaine
Pensez à vous reporter aux renvois 

PAU < > CANFRANC
OLORON-STE-MARIE - BEDOUS

train63LIG
NE

 

Les horaires de cette fiche sont communiqués à titre indicatif 
(document non contractuel) ; ils sont établis à la date d’impression 
et susceptibles d’évoluer au cours de la période d’application. 
Nous vous invitons à consulter les services d’information à votre 
disposition avant d’entreprendre votre voyage.

LÉGENDE

En cas de sur-occupation d’un Ter Aquitaine, le contrôleur peut autoriser les clients titulaires de billets de  
2nde classe à accéder à la 1ère classe.
Le transport des vélos à bord des trains Ter Aquitaine, sous votre responsabilité, est autorisé dans les 
espaces dédiés (dans la stricte limite des places disponibles). SNCF se réserve le droit de refuser des vélos 
supplémentaires. INFO+ : préférez les parkings à vélos ou le vélo pliant. TGV et INTERCITÉS : transport des 
vélos soumis à réservation obligatoire. Renseignez-vous.

Lundi                    
Mardi                    

Mercredi                    
Jeudi                    

Vendredi                    
Samedi                   

Dimanche et fêtes                   
RENVOIS E B A A B B A B A B A B B B B A

CAR CAR TER CAR TER CAR TER CAR CAR TER CAR TER CAR CAR TER TER TER CAR TER CAR CAR TER TER
50661 867411 50651 867413 50651 867419 50653 50653 867425 50657 867427 50655 50655 867429 867431 867433 50657 867435 50659 50659 867437 867445

PAU 07:15 07:15 09:16 12:24 13:52 15:19 15:19 17:40 19:06 20:29

CROIX DU PRINCE 07:18 07:18 09:19 12:27 13:55 15:22 15:22 17:43 19:09 20:32

GAN 07:24 07:24 09:25 12:33 14:01 15:28 15:28 17:49 19:15 20:39

BUZY EN BEARN 07:37 07:37 09:38 12:46 14:14 15:41 15:41 18:02 19:28 20:50

OGEU LES BAINS 07:42 07:42 09:43 12:51 14:19 15:46 15:46 18:07 19:33 20:56

OLORON STE MARIE 7:00 7:00 07:51 8:10 07:51 09:52 13:00 13:10 14:28 15:54 15:55 15:55 18:16 19:42 21:05

OLORON IMPOTS 7:03 7:03 - 8:13 - - - 13:13 - - - - -

OLORON LEADER PRICE 7:05 7:05 - 8:15 - - - 13:15 - - - - -

BIDOS 7:07 7:07 07:55 8:17 07:56 09:57 13:04 13:17 14:33 16:00 16:00 18:21 19:47

GURMENCON 7:10 7:10 8:20 - - 13:20 - - - - -

ARROS 7:12 7:12 8:22 - - 13:22 - - - - -

ASASP PTT 7:15 7:15 8:25 - - 13:25 - - - - -

LURBE-ST-CHRISTAU - - - 08:03 10:04 - 14:40 16:07 16:07 18:28 19:54

ESCOT PONT 7:21 7:21 8:31 - - 13:31 - - - - -

SARRANCE 7:24 7:24 8:34 08:13 10:14 13:34 14:50 16:17 16:17 18:38 20:04

SARRANCE PONT 7:26 7:26 8:36 - - 13:36 - - - - -

BEDOUS PARKING 7:31 7:31 8:41 - - 13:41 - - - - -

BEDOUS GARE 7:33 7:33 8:43 08:21 8:50 10:22 10:35 10:35 13:43 14:58 15:10 15:10 16:25 16:25 16:40 18:46 18:55 18:55 20:12

BEDOUS SUBERLACHE 7:35 7:35 8:45 8:52 10:37 10:37 13:45 15:12 15:12 16:47 18:57 18:57

ACCOUS 7:36 - 8:46 8:53 10:38 - 13:46 - 15:13 - 18:58

ACCOUS SKATE PARC - 7:37 - - - 10:39 - 15:14 - 16:49 18:59

PONT D'ESQUIT 7:41 7:41 8:48 8:54 10:40 10:43 13:48 15:18 15:15 16:53 19:03 19:00

PONT DE LESCUN 7:43 7:43 8:50 8:58 10:42 10:45 13:50 15:20 15:17 16:55 19:05 19:02

LESCUN CETTE EYGUN 7:45 7:45 8:52 9:00 10:44 10:47 13:52 15:22 15:19 16:57 19:07 19:04

EYGUN 7:47 7:47 8:54 9:02 10:46 10:49 13:54 15:24 15:21 16:59 19:09 19:06

ETSAUT EGLISE 7:51 7:51 8:58 9:04 10:50 10:53 13:58 15:28 15:25 17:03 19:13 19:10

URDOS GARE 7:56 7:56 9:03 9:08 10:55 10:58 14:03 15:33 15:30 17:08 19:18 19:15

URDOS DOUANE 7:58 7:58 9:05 9:13 10:57 11:00 14:05 15:35 15:32 17:10 19:20 19:17

FORGES D'ABEL 8:06 8:06 9:13 9:15 11:05 11:08 14:13 15:43 15:40 17:18 19:28 19:25

SANSANET - 8:11 - 9:23 - 11:13 - - - - - -

PEYRANERE - 8:13 - 9:28 - 11:15 - - - - - -

SOMPORT SKI DE FOND - 8:18 - 9:30 - 11:20 - - - - - -

SOMPORT DOUANE - 8:19 - 9:35 - 11:21 - - - - - -

CANFRANC GARE 8:16 8:29 9:23 9:36 11:15 11:31 14:23 15:53 15:50 17:23 19:38 19:35

SOMPORT DOUANE 8:19 9:33 9:46 11:25 14:33 16:00 19:45

SOMPORT SKI DE FOND 8:20 9:34 11:26 14:34 16:01 19:46

JOURS FÉRIÉSRENVOIS

HORAIRES du 04 FÉVRIER 2019 au 06 JUILLET 2019

DÉCEMBRE	 Mardi 25

JANVIER	 Mardi 1er	

AVRIL	 Lundi 22

MAI		  Mercredi 1er et 8, Jeudi 30

JUIN	 Lundi 10	

�Les  correspondances peuvent ne pas être assurées en cas de plan de transport perturbé.

A	Circule jusqu’au 08 juin.
B	Circule à partir du 09 juin.
C	Circule aussi : 30 mai.
D	Ne circule pas : 30 mai.

E Circule jusqu’au 10 mars.
 

Mise à jour 
le 16/01/19



En l’absence de guichet ouvert ou d’un automate dans la gare de départ, vous avez la possibilité d’acheter un billet par téléphone 3635, 
sur l’appli SNCF, les sites ter.sncf.com/nouvelle-aquitaine - www.oui.sncf à défaut d’avoir un titre de transport validé dès votre montée à 
bord, présentez vous spontanément au contrôleur, dans le cas contraire, vous vous exposez à une amende lors des opérations de contrôle.

Les horaires de cette fiche sont communiqués à titre indicatif 
(document non contractuel) ; ils sont établis à la date d’impression 
et susceptibles d’évoluer au cours de la période d’application. 
Nous vous invitons à consulter les services d’information à votre 
disposition avant d’entreprendre votre voyage.

Cette fiche horaires est
régulièrement mise à jour sur 

ter.sncf.com/nouvelle-aquitaine
Pensez à vous reporter aux renvois 

CANFRANC < > PAU
BEDOUS - OLORON-STE-MARIE

train63LIG
NE

 

Lundi                     
Mardi                     

Mercredi                     
Jeudi                     

Vendredi                     
Samedi                    

Dimanche et fêtes                    

RENVOIS C A A/D B E B A B A B A B A A A B B B A B A
TER TER TER TER CAR CAR TER TER TER CAR CAR TER TER CAR CAR TER TER TER CAR TER CAR CAR TER CAR CAR

867412 867416 867418 867416 50652 867422 867422 867424 50654 50654 867426 867428 50656 50656 867430 867434 867436 50658 867438 50660 50660 867440 50662 50662

SOMPORT SKI DE FOND 11:30 14:30 17:30 19:50

SOMPORT DOUANE 11:31 14:31 17:31 19:51

CANFRANC GARE 8:30 8:30 11:40 11:41 14:20 14:41 16:00 17:25 17:41 19:50 20:01

SOMPORT DOUANE - - - - 14:30 - 16:10 17:35 - 20:00 -

SOMPORT SKI DE FOND - - - - 14:31 - 16:11 17:36 - 20:01 -

PEYRANERE - - - - 14:36 - 16:16 17:41 - 20:06 -

FORGES D'ABEL 8:40 8:40 11:50 11:51 14:43 14:51 16:23 17:48 17:51 20:13 20:11

URDOS DOUANE 8:47 8:47 11:57 11:58 14:50 14:58 16:30 17:55 17:58 20:20 20:18

URDOS GARE 8:48 8:48 11:58 11:59 14:51 14:59 16:31 17:56 17:59 20:21 20:19

ETSAUT EGLISE 8:54 8:54 12:04 12:05 14:57 15:05 16:37 18:02 18:05 20:27 20:25

EYGUN 8:59 8:59 12:09 12:10 15:02 15:10 16:42 18:07 18:10 20:32 20:30

LESCUN CETTE EYGUN 9:01 9:01 12:11 12:12 15:04 15:12 16:44 18:09 18:12 20:34 20:32

PONT DE LESCUN 9:03 9:03 12:13 12:14 15:06 15:14 16:46 18:11 18:13 20:36 20:34

PONT D'ESQUIT 9:05 9:05 12:15 12:16 15:08 15:16 16:48 18:13 18:16 20:38 20:36

ACCOUS SKATE PARC - 9:08 12:18 - 15:11 - 16:51 18:16 - 20:41 -

ACCOUS 9:07 - - 12:18 - 15:18 - - 18:18 - 20:38

BEDOUS SUBERLACHE 9:12 9:12 12:22 12:20 15:15 15:20 16:55 18:20 18:20 20:45 20:40

BEDOUS GARE 07:22 07:22 9:13 9:13 09:23 09:23 12:23 12:21 12:31 15:16 15:21 15:26 16:56 17:47 18:21 18:21 19:13 20:46 20:41

BEDOUS PARKING - - - - - - - - 20:48 20:43

SARRANCE PONT - - - - - - - - 20:53 20:48

SARRANCE 07:29 07:29 09:30 09:30 12:38 15:33 17:54 19:20 20:56 20:51

ESCOT PONT - - - - - - - - 20:59 20:54

LURBE-ST-CHRISTAU 07:38 07:38 09:39 09:39 12:47 15:42 18:03 19:29 - -

ASASP AIRBUS - - - - - - - - 21:05 21:00

ARROS - - - - - - - - 21:08 21:03

GURMENCON - - - - - - - - 21:10 21:05

BIDOS 07:47 07:47 09:48 09:48 12:56 15:51 18:12 18:12 19:38 21:12 21:07

OLORON LEADER PRICE - - - - - - - - - 21:14 21:09

OLORON IMPOTS - - - - - - - - - 21:16 21:11

OLORON STE MARIE 
Arrivée 07:50 07:50 09:51 09:51 12:59 15:54 18:15 18:15 18:41 21:22 21:17

OLORON STE MARIE 
Départ 06:29 07:55 07:55 07:55 09:56 09:56 09:56 13:04 14:32 15:59 18:20 18:20 18:20 19:46

OGEU LES BAINS 06:38 08:04 08:04 08:04 10:05 10:05 10:05 13:13 14:41 16:08 18:29 18:29 18:29 19:55

BUZY EN BEARN 06:44 08:10 08:10 08:10 10:11 10:11 10:11 13:19 14:47 16:14 18:35 18:35 18:35 20:01

GAN 06:56 08:22 08:22 08:22 10:23 10:23 10:23 13:31 14:59 16:26 18:47 18:47 18:47 20:13

CROIX DU PRINCE 07:02 08:28 08:28 08:28 10:29 10:29 10:29 13:37 15:05 16:32 18:53 18:53 18:53 20:19

PAU 07:05 08:31 08:31 08:31 10:32 10:32 10:32 13:40 15:08 16:35 18:56 18:56 18:56 20:22

LÉGENDE

En cas de sur-occupation d’un Ter Aquitaine, le contrôleur peut autoriser les clients titulaires de billets de  
2nde classe à accéder à la 1ère classe.
Le transport des vélos à bord des trains Ter Aquitaine, sous votre responsabilité, est autorisé dans les 
espaces dédiés (dans la stricte limite des places disponibles). SNCF se réserve le droit de refuser des vélos 
supplémentaires. INFO+ : préférez les parkings à vélos ou le vélo pliant. TGV et INTERCITÉS : transport des 
vélos soumis à réservation obligatoire. Renseignez-vous.

JOURS FÉRIÉSRENVOIS

DÉCEMBRE	 Mardi 25

JANVIER	 Mardi 1er	

AVRIL	 Lundi 22

MAI		  Mercredi 1er et 8, Jeudi 30

JUIN	 Lundi 10	

�Les  correspondances peuvent ne pas être assurées en cas de plan de transport perturbé.

A	Circule jusqu’au 08 juin.
B	Circule à partir du 09 juin.
C	Circule aussi : 30 mai.
D	Ne circule pas : 30 mai.

 E Circule jusqu’au 10 mars.

Mise à jour 
le 16/01/19

HORAIRES du 04 FÉVRIER 2019 au 06 JUILLET 2019


